Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 216 in Grabenstetten

Samstag, 24.02.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Hilben

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40
14:10

14:30

15:10
16:00

18:30

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x25 Min.

2x30 Min.

204

206

260

205
990

778

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde

Manner LK3

Gegner

CVJM Hilben : CVJM SG
Mossingen/Belsen a.K.

Falkensteinhalle
Bohringer Str. 10/2
72582 Grabenstetten

Ergebnis Schiedsrichter

10:7

CVJM Kusterdingen e.V. : EK H6fingen  5:14

CVJM Kusterdingen e.V. : CVJM SG
Mdssingen/Belsen a.K.

CVJM Hulben : EK Hofingen
CVJM Hulben : EJW Minchingen

CVJM Hiilben : CVJM SG
Méssingen/Belsen 1b

11:6

2:15
6:8

31:20

Helmut Rebmann

Helmut Rebmann

Helmut Rebmann

Helmut Rebmann
Roland Greiner Lukas Greiner

Gottfried Wandel Thilo
Stadelmaier



