

Falkensteinhalle

Böhringer Str. 10/2 72582 Grabenstetten

Handball Spieltag 216 in Grabenstetten

Samstag, 24.02.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM Hülben

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	204	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hülben : CVJM SG Mössingen/Belsen a.K.	10:7	Helmut Rebmann
13:40	2x12,5 Min.	206	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen e.V. : EK Höfingen	5:14	Helmut Rebmann
14:10	Andacht					
14:30	2x12,5 Min.	260	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen e.V. : CVJM SG Mössingen/Belsen a.K.	11 : 6	Helmut Rebmann
15:10	2x12,5 Min.	205	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hülben : EK Höfingen	2:15	Helmut Rebmann
16:00	2x25 Min.	990	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Hülben : EJW Münchingen	6:8	Roland Greiner Lukas Greiner
18:30	2x30 Min.	778	Männer LK3	CVJM Hülben : CVJM SG Mössingen/Belsen 1b	31 : 20	Gottfried Wandel Thilo Stadelmaier